Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ECONOMIA

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

              Horta, S/1254/2021-03-30

ASSUNTO: ALTERAÇÃO À CONVOCATÓRIA PARA A REUNIÃO DA CO-

MISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ECONOMIA

Em alteração à convocatória ref.ª 1154, de 23 de março de 2021, e nos termos regimentais

aplicáveis, informo V. Exª que, a Audição do Senhor Secretário Regional das Finanças, Pla-

neamento e Administração Pública no dia, 31 de março de 2021, na Sala do Plenário, Sede

da ALRAA, na cidade da Horta, ou por videoconferência, passará para as 17h00, ficando

assim a ordem de trabalhos:

10h30     Audição do Senhor Secretário Regional da Agricultura e do Desenvolvimento

Rural.

         Local: Sala do Plenário

11h30 Audição do Senhor Secretário Regional do Mar e das Pescas.

 Local: Sala do Plenário

12h30 Audição do Senhor Secretário Regional dos Transportes, Turismo e Energia.

                 Local: Sala do Plenário

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ECONOMIA

SA/nb

Proc. 36.07/1/XII

Rua Marcelino Lima – 9901-858 HORTA

Site: www.alra.pt Tel. 292 207 600 – Fax. 292 293 798

15h00 Audição do Senhor Secretário Regional da Juventude, Qualificação Profis-

sional e Emprego.

                 Local: Sala do Plenário

16h00 Audição da Senhora Secretária Regional das Obras Públicas e Comunicações.

                 Local: Sala do Plenário

17h00 Audição do Senhor Secretário Regional das Finanças, Planeamento e Admi-

nistração Pública.

  Local: Sala do Plenário

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Sérgio Ávila